潍坊学院学生工作处

  （ 学生工作部、 武装部）

学生工作处〔2022〕98号

关于表彰“青春‘戎’颜·强国有我--记录最美军训

瞬间”优秀作品的决定

各二级学院：

为展现大一新生在军训期间所表现的发奋图强、不畏困难的

精神，由学生工作处与机械与自动化学院（潍柴产业学院）共同

举办了“青春‘戎’颜·强国有我--记录最美军训瞬间”活动。

活动期间，各二级学院积极组织，宣传发动，学生参与热情高昂，

为表彰先进，树立榜样，巩固军训成果，进一步增强学生的爱国

主义精神以及国防理念教育，经研究，决定对此次摄影比赛活动

优秀作品进行表彰。

附件：“青春‘戎’颜·强国有我--记录最美军训瞬间”获

奖名单

学生工作处（学生工作部、武装部）

2022 年 11 月 18 日

附件：

潍坊学院“青春‘戎’颜·强国有我--记录最美军训瞬间”

获奖名单

一等奖

杨先翔 2021电科普本1班 物理与电子信息学院

王沁岚 2022物理学1班 物理与电子信息学院

陈  勇
2022机械设计制造及其自

动化1班
机械与自动化学院

张玉杰 2021数学与应用数学1班 数学与信息科学学院

葛同旭 2022自动化2班 机械与自动化学院

二等奖

李秋燕 2022自动化1班 机械与自动化学院

王新滨
2022机械设计制造及其自

动化1班
机械与自动化学院

陈超凡 2022舞蹈表演专业1班 音乐学院

王怡泽 2021光电普本1班 物理与电子信息学院

王思琪 2021电子信息工程1班 物理与电子信息学院

王震宇 2021光电普本1班 物理与电子信息学院

李思成 2020光电普本1班 物理与电子信息学院

杨宗霖 2021微电子1班 物理与电子信息学院

三等奖

高国辉 2021大数据与会计1班 北海国际学院

张玉杰 2021数学与应用数学1班 数学与信息科学学院

曹  乐 2021工业设计 机械与自动化学院

秦  帅 2022体育教育 体育学院

王志强 2020应用统计2班 数学与信息科学学院

宋亚北 2022土木工程2班 建筑工程学院

宋朝阳 2022土木工程2班 建筑工程学院

陈慧建 2022汉语言文学4班 文史学院

王莹欣 2021法学专业3班 政法学院

马欣彤 2022国际经济与贸易1班 经济管理学院